
UCHWAŁA NR I/1/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1, § 18 ust. 2, 3, 4 statutu Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru na Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Jacka Milewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Seniorowi Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SENIOR ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

"EKO - PRZYSZŁOŚĆ" 

Teresa Kaczmarek 

Id: 70434B94-3369-42B8-95BB-E2A331B80EAC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




